

M. Engell Holding ApS

Egedalsvej 4, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 35 66 33 71

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Mads Engell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Engell Holding ApS Egedalsvej 4 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 35 66 33 71
	Stiftet: 13. februar 2014
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Mads Engell
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Enro ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 456 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.000	-13.750
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	468.238	-186.445
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.472	3.174
Andre finansielle indtægter	0	157
Øvrige finansielle omkostninger	-5.702	-598
Resultat før skat	454.008	-197.462
1 Skat af årets resultat	1.911	2.293
Årets resultat	455.919	-195.169
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.238	-186.445
Disponeret fra overført resultat	-12.319	-8.724
Disponeret i alt	455.919	-195.169

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	590.619	122.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>590.619</u>	<u>122.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>590.619</u>	<u>122.381</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.724	122.693
3 Udskudte skatteaktiver	0	4.667
4 Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	0	5.402
Tilgodehavender i alt	<u>179.724</u>	<u>138.762</u>
Likvide beholdninger	<u>14.796</u>	<u>14.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.520</u>	<u>153.688</u>
Aktiver i alt	<u>785.139</u>	<u>276.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	540.619	72.381
Overført resultat	131.369	143.688
Egenkapital i alt	721.988	266.069
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	52.982	0
Anden gæld	10.169	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.151	10.000
Gældsforpligtelser i alt	63.151	10.000
Passiver i alt	785.139	276.069

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	258.826	152.412	461.238
Resultatandel	0	-186.445	-8.724	-195.169
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	72.381	143.688	266.069
Resultatandel	0	468.238	-12.319	455.919
	50.000	540.619	131.369	721.988

Noter

	2021	2020		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-6.578	0		
Årets regulering af udskudt skat	4.667	-2.293		
	-1.911	-2.293		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	72.381	258.826		
Årets resultat	468.238	-186.445		
Opskrivninger 31. december 2021	540.619	72.381		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	590.619	122.381		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M. Engell Holding ApS
Enro ApS, Greve	100 %	590.619	468.238	590.619
			31/12 2021	31/12 2020
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021			4.667	2.374
Udskudt skat af årets resultat			-4.667	2.293
			0	4.667
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			0	4.667
			0	4.667

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Selskabsskat		
Skyldige selskabsskat 1. januar 2021	-6.000	-12.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	6.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	58.982	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-6.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>52.982</u>	<u>-6.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 53 t.kr.